РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования «Уромское»
От 17 марта 2010 года                      с.Уром                                          № 13-4-89
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Уромское» от 26.09.2007 № 12-2  «О земельном налоге на территории муниципального образования  «Уромское»

В соответствии с главой 31 «Земельный налог» Налогового Кодекса Российской  Федерации, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Уромское», Совет депутатов муниципального образования «Уромское» РЕШАЕТ:
1. Изложить пункт 2.2 решения Совета депутатов муниципального образования  от 26.09.2007 № 12-2  «О земельном налоге на территории муниципального образования  «Уромское» в следующей редакции: «Для налогоплательщиков – физических лиц, уплачивающих налог на основании налогового уведомления,- устанавливается отчётный период в срок не позднее 15 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Маяк».

3. Настоящее решение  вступает в силу со дня подписания, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Уромское»                                                                                                                               С.Е.Злобина